ORiK.0002.5.2024  
PROTOKÓŁ NR  VII/2024
z przebiegu obrad  VII  Sesji  Rady  Miejskiej  w  Drobinie
w kadencji 2024 - 2029
zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym
odbytej w dniu 14 października 2024 r.
Czas trwania sesji Rady Miejskiej w Drobinie: 15:03 – 15:09.
Miejsce obrad Sesji: sala konferencyjna im. Andrzeja Wojciecha Samoraja Urzędu Miasta i Gminy Drobin ul. Marsz. Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin.
W obradach Sesji Rady Miejskiej w Drobinie uczestniczyło: 11 radnych na ustawowy skład Rady 15, co stanowi 73,33%. 
Poza radnymi w sesji uczestniczyli: Burmistrz MiG Drobin, Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Drobin, Skarbnik Miasta i Gminy Drobin oraz adwokat Paweł Różarlski z Kancelarii Prawnej w Płocku.
 Listy  obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu.
Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3.   Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2024 rok.
      4.   Oświadczenia i komunikaty.
obradom przewodniczyła
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie
 Alina  Marcinkowska - Racka
Przebieg obrad
Do punktu 1-go obrad:
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
Przewodnicząca RM – otworzyła VII sesję Rady Miejskiej w Drobinie. Przywitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad do podejmowania uchwał. Stan radnych 11, nieobecni radni: Ciarkowski Michał, Jankowska Barbara, Piątkiewicz Renata i Sztendur Kamil.
Przewodnicząca dodała, że dzisiejsza sesja jest sesją nadzwyczajną i została zwołana na wniosek Burmistzra MiG Drobin zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Następnie przystapiła do realizacji porządku obrad. 

Do punktu 2-go obrad:
Przedstawienie porządku obrad
Przewodnicząca RM – podkreśliła, że porządek obrad otrzymali wszyscy radni wraz z materiałami. Zapytała, czy radni wnoszą uwagi do przedłożonego porządku obrad.

Brak uwag.
Do punktu 3-go obrad:
Uchwała zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok
Przewodnicząca RM – odczytała kolejny punkt obrad i podkreśliła, że projekt uchwały nie był procedowany na komisji Planowania i Budżetu w zwiazku z czym prosiła o jego zreferowanie p. Skarbnik MiG Drobin.
Skarbnik MiG – zapoznała ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2024.
Przewodnicząca RM - prosiła o pytania bądź uwagi do przedłożonej uchwały.

Brak pytań i uwag.

Następnie przewodnicząca poddała uchwałe pod głosowanie jawne.

Uchwała Nr VII/51/2024 została podjęta i wraz z protokołem głosowania stanowi załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego protokołu.

Do punktu 4-go obrad:
Oświadczenia i komunikaty
Nie zgłoszono żadnych komunikatów.
Po wyczerpaniu wszystkich punktów obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie zakończyła obrady sesji wypowiadając słowa: ”Zamykam obrady VII sesji Rady Miejskiej w Drobinie”.
Na tym protokół zakończono i podpisano.
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      Rady Miejskiej w Drobinie

                                                                                                       /-/Alina  Marcinkowska - Racka
Protokołowała:
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